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Terracotta Graffiata

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

19 0319G 260 [] 21,8 19,2 1,79 009415 19

23 0323G 165 [] 25,2 23,4 2,73 009422 23

27 0327G 88 [] 30,6 27,5 4,50 009439 28

31 0331G 56 [] 35,8 31,0 6,70 009446 28

Cserép Magas Barázdált Antik 35 0335G 36 [] 39,4 34,9 8,40 009453 31

Vaso Alto Graffiato 40 0340G 25 [] 45,0 40,2 11,70 009460 36

Scratched Tall Pot 50 0350G 12 [] 55,6 50,3 22,10 009477 42

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Promo G032 19 0319G 44 [] 21,8 19,2 1,79 009415 19

Magas Barázdált Antik 19-31cm 23 0323G 50 [] 25,2 23,4 2,73 009422 23

Mix Vaso Alto Graffiato 27 0327G 32 [] 30,6 27,5 4,50 009439 28

Mixed Scratched Tall Pots 31 0331G 12 [] 35,8 31,0 6,70 009446 28

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo G033 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Magas Barázdált Antik 35-50cm 35 0335G 12 [] 39,4 34,9 8,40 009453 31

Mix Vaso Alto Graffiato 40 0340G 10 [] 45,0 40,2 11,70 009460 36

Mixed Scratched Tall Pots 50 0350G 3 [] 55,6 50,3 22,10 009477 42

Cod. Art. Q.tà plt E F Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

16 1716G 476 [] 13,8 16,1 0,77 026184 15

20 1720G 270 [] 16,9 20,3 1,47 026191 17

25 1725G 156 [] 21,7 25,2 2,50 026207 21

30 1730G 88 [] 25,9 29,9 3,90 026214 25

35 1735G 54 [] 29,5 34,8 6,25 026221 28

Cserép Palladio Barázdált Antik 40 1740G 48 [] 34,0 39,2 8,60 030655 31

Vaso Palladio Graffiato 45 1745G 21 [] 39,0 45,4 12,50 027600 36

Scratched Palladio Pot 55 1755G 10 [] 47,5 55,4 21,00 027617 42

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

16 1716G 42 [] 13,8 16,1 0,77 026184 15

Promo G172 20 1720G 34 [] 16,9 20,3 1,47 026191 17

Palladio Barázdált Antik 16-35cm 25 1725G 26 [] 21,7 25,2 2,50 026207 21

Mix Vaso Palladio Graffiato 30 1730G 22 [] 25,9 29,9 3,90 026214 25

Mixed Scratched Palladio Pots 35 1735G 27 [] 29,5 34,8 6,25 026221 28

Cod. Art. Q.tà plt E F Kg EAN

Promo G173 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Palladio Barázdált Antik 35-45cm 35 1735G 18 [] 29,5 34,8 6,25 026221 28

Mix Vaso Palladio Graffiato 40 1740G 16 [] 34,0 39,2 8,60 030655 31

Mixed Scratched Palladio Pots 45 1745G 6 [] 39,0 45,4 12,50 027600 36
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Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

27 1327G 192 [] 16,2 26,9 2,15 023589 25

Cserép Campana Barázdált Antik 32 1332G 91 [] 18,8 31,9 3,20 023596 28

Campanella Graffiata 37 1337G 66 [] 22,8 37,9 5,20 023602 31

Scratched Low Bell Pot 42 1342G 40 [] 25,8 43,2 7,50 023619 36

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Promo G13 27 1327G 32 [] 16,2 26,9 2,15 023589 25

Campana Barázdált Antik 27-42cm 32 1332G 26 [] 18,8 31,9 3,20 023596 28

Mix Campanella Graffiata 37 1337G 22 [] 22,8 37,9 5,20 023602 31

Mixed Scratched Low Bell Pots 42 1342G 9 [] 25,8 43,2 7,50 023619 36

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

25 2025G 286 [] 12,7 25,0 1,40 034578 23

Tál Ibis Barázdált Antik 30 2030G 152 [] 14,8 29,8 2,20 034585 28

Ciotola Ibis Graffiata 35 2035G 96 [] 16,8 34,8 3,70 034592 31

Scratched Ibis Bowl 40 2040G 90 [] 18,5 39,0 5,00 035162 36

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo G20 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Tál Ibis Barázdált Antik 30-40cm 30 2030G 60 [] 14,8 29,8 2,20 034585 28

Mix Ciotola Ibis Graffiata 35 2035G 34 [] 16,8 34,8 3,70 034592 31

Mixed Scratched Ibis Bowls 40 2040G 30 [] 18,5 39,0 5,00 035162 36

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

23 3023G 375 [] 11,0 23,2 1,18 023664 19

28 3028G 242 [] 12,6 28,2 1,90 023671 23

Tál Ciclamino Barázdált Antik 33 3033G 133 [] 14,2 33,0 2,76 023688 25

Ciotola Ciclamino Graffiata 38 3038G 102 [] 16,1 37,7 3,70 023695 28

Scratched Cyclamen Bowl 43 3043G 51 [] 19,0 44,4 5,72 023701 31

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Promo G30 23 3023G 22 [] 11,0 23,2 1,18 023664 19

Tál Ciclamino Barázdált Antik 23-38cm 28 3028G 28 [] 12,6 28,2 1,90 023671 23

Mix Ciotola Ciclamino Graffiata 33 3033G 32 [] 14,2 33,0 2,76 023688 25

Mixed Scratched Cyclamen Bowls 38 3038G 30 [] 16,1 37,7 3,70 023695 28

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Cserép Milano Barázdált Antik Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Vaso Milani Graffiato 43 3443G 20 [] 37,8 43,4 13,10 025637 42

Scratched Milano Pot 55 3455G 8 [] 47,8 55,4 25,90 025644 52

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Kockaláda Barázdált Antik Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Vaso Quadro Graffiato 17 3617G 168 [] 14,3 17x17 1,73 032710 57162

Scratched Square Pot 26 3626G 48 [] 22,5 26X26 5,10 034042 57232

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Kockaláda Antik 3-as készlet Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Kit Vaso Quadro Graffiato + Stc Arena VS 17 [] 14,3 17x17

Kit Scratched Square Pot + VS Arena Rect. Saucer 50 [] 3,6 51x18
7,20
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Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Láda Barázdált Antik 40 4840G 72 [] 16,4 40x19 4,50 023732 7140.12

Cassetta Venezia Graffiata 50 4850G 54 [] 16,4 50x19 6,00 023749 7150.12

Scratched Venezia Window Box 60 4860G 48 [] 16,0 60x19 6,80 023756 7160.12

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo G48 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Láda Barázdált Antik 40-60cm 40 4840G 21 [] 16,4 40x19 4,50 023732 7140.12

Mix Cassetta Venezia Graffiata 50 4850G 18 [] 16,4 50x19 6,00 023749 7150.12

Mixed Scratched Venezia Window Boxes 60 4860G 18 [] 16,0 60x19 6,80 023756 7160.12

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Alátét Kocka Antik Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Sottovaso Quadro Arena Imp in Fardello 16 57162F [] 3,6 16X16 0,79 034394

Arena Wtrres Square Saucer in Bundles 23 57232F [] 3,7 23X23 1,50 034400

Cod. Art. Q.tà plt E F Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

Alátét Láda Antik 40 7140.12 320 [] 3,4 40x18 1,80 671403

Sottocass. VS Arena Imp in Fardello 50 7150.12 280 [] 3,4 50x18 2,50 671502

Arena Wtrres VS Rect. Saucer in Bundles 60 7160.12 210 [] 3,4 60x18 3,00 671601

Cod. Art. Q.tà plt E F Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

15 0315.12 2100 [] 2,9 15,0 0,31 520152

17 0317.12 1440 [] 3,0 17,0 0,38 520176

19 0319.12 1120 [] 3,0 19,0 0,54 520190

21 0321.12 880 [] 3,4 21,0 0,70 520213

23 0323.12 640 [] 3,5 23,0 0,82 520237

25 0325.12 480 [] 3,5 25,0 1,04 520251

28 0328.12 360 [] 3,8 28,0 1,43 520282

31 0331.12 300 [] 4,0 31,0 2,07 520312

Alátét Kerek Antik 36 0336.12 196 [] 4,7 36,0 2,99 520367

Sottovaso Arena Imp in Fardello 42 0342.12 105 [] 5,4 42,0 4,25 520428

Arena Wtrres Saucer in Bundles 48 0348.12 80 [] 5,7 48,0 6,04 520480

53 0353.12 54 [] 6,6 53,0 8,69 520534

Terracotta Vulcano Graffiato

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

19 0319J 260 [] 21,8 19,2 1,79 029802 19

23 0323J 165 [] 25,2 23,4 2,73 029819 23

27 0327J 88 [] 30,6 27,5 4,50 029826 28

31 0331J 56 [] 35,8 31,0 6,70 029833 28

Cserép Magas Barázdált Szürke 35 0335J 36 [] 39,4 34,9 8,40 026481 31

Vaso Alto VG 40 0340J 25 [] 45,0 40,2 11,70 026498 36

VG Tall Pot 50 0350J 12 [] 55,6 50,3 22,10 029987 42

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Promo J03 19 0319J 44 [] 21,8 19,2 1,79 029802 19

Magas Barázdált Szürke 19-31cm 23 0323J 50 [] 25,2 23,4 2,73 029819 23

Mix Vaso Alto VG 27 0327J 32 [] 30,6 27,5 4,50 029826 28

Mixed VG Tall Pots 31 0331J 12 [] 35,8 31,0 6,70 029833 28

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo J033 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Magas Barázdált Szürke 35-40cm 35 0335J 12 [] 39,4 34,9 8,40 026481 31

Mix Vaso Alto VG 40 0340J 10 [] 45,0 40,2 11,70 026498 36

Mixed VG Tall Pots 50 0350J 3 [] 55,6 50,3 22,10 029987 42
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Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

16 1716J 476 [] 13,8 16,1 0,77 028805 15

20 1720J 270 [] 16,9 20,3 1,47 028812 17

25 1725J 156 [] 21,7 25,2 2,50 027723 21

30 1730J 88 [] 25,9 29,9 3,90 026528 25

35 1735J 54 [] 29,5 34,8 6,25 026535 28

Cserép Palladio Barázdált Szürke 40 1740J 48 [] 34,0 39,2 8,60 030686 31

Vaso Palladio VG 45 1745J 21 [] 39,0 45,4 12,50 029857 36

VG Palladio Pot 55 1755J 10 [] 47,5 55,4 21,00 029864 42

Cod. Art. Q.tà plt E F Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

16 1716J 21 [] 21,7 25,2 2,50 027723 15

Promo J17 20 1720J 18 [] 25,9 29,9 3,90 026528 17

Palladio Barázdált Szürke 16-35cm 25 1725J 36 [] 21,7 25,2 2,50 027723 21

Mix Vaso Palladio VG 30 1730J 33 [] 25,9 29,9 3,90 026528 25

Mixed VG Palladio Pots 35 1735J 27 [] 29,5 34,8 6,25 026535 28

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

25 2025J 286 [] 12,7 25,0 1,40 034615 23

Tál Ibis Barázdált Szürke 30 2030J 152 [] 14,8 29,8 2,20 034622 28

Ciotola Ibis VG 35 2035J 96 [] 16,8 34,8 3,70 034639 31

VG Ibis Bowl 40 2040J 90 [] 18,5 39,0 5,00 035186 36

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo J20 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Tál Ibis Barázdált Szürke 30-40cm 30 2030J 60 [] 14,8 29,8 2,20 034622 28

Mix Ciotola Ibis VG 35 2035J 34 [] 16,8 34,8 3,70 034639 31

Mixed VG Ibis Bowls 40 2040J 30 [] 18,5 39,0 5,00 035186 36

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

23 3023J 375 [] 11,0 23,2 1,18 029871 19

Tál Ciclamino Barázdált szürke 28 3028J 242 [] 12,6 28,2 1,90 029888 23

Ciotola Ciclamino VG 33 3033J 133 [] 14,2 33,0 2,76 029895 25

 VG Cyclamen Bowl 38 3038J 102 [] 16,1 37,7 3,70 037517 28

43 3043J 51 [] 19,0 44,4 5,72 037524 31

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Promo J30 23 3023J 22 [] 11,0 23,2 1,18 029871 19

Tál Barázdált Ciclamino  Szürke 23-38cm 28 3028J 28 [] 12,6 28,2 1,90 029888 23

Mix Ciotola Ciclamino VG 33 3033J 32 [] 14,2 33,0 2,76 029895 25

Mixed VG Cyclamen Bowls 38 3038J 30 [] 16,1 37,7 3,70 037517 28

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

15 0315.42 2100 [] 2,9 15,0 0,31 000647

17 0317.42 1440 [] 3,0 17,0 0,38 000203

19 0319.42 1120 [] 3,0 19,0 0,54 000098

21 0321.42 880 [] 3,4 21,0 0,70 000104

23 0323.42 640 [] 3,5 23,0 0,82 000173

25 0325.42 480 [] 3,5 25,0 1,04 000180

28 0328.42 360 [] 3,8 28,0 1,43 000197

Alátét Kerek szürke 31 0331.42 300 [] 4,0 31,0 2,07 000661

Sottovaso Vulcano Imp in Fardello 36 0336.42 196 [] 4,7 36,0 2,99 000982

Wtrres Volcano Saucer in Bundles 42 0342.42 105 [] 5,4 42,0 4,25 000999
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Terracotta Vulcano 

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

17 01175 600 [] 15,5 17,3 0,93 039818 15

Cserép Standard Szürke 21 01215 342 [] 19,0 21,3 1,54 039832 19

Vaso Greige 25 01255 208 [] 22,8 24,9 2,50 039856 23

Volcano Standard Pot 27 01275 165 [] 24,5 27,0 2,80 039863 23

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

Cilinder Szürke 40 1340.42 36 [] 35,5 40,0 10,81 001569 36

Vaso Cilindro greige 46 1346.42 25 [] 40,4 46,0 15,41 001606 42

Grey Cylinder Pot 54 1354.42 12 [] 45,7 54,0 25,42 001750 53

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 7314442

15 0315.42 2100 [] 2,9 15,0 0,31 000647

19 0319.42 1120 [] 3,4 19,0 0,54 000098

Alátét Kerek Szürke 23 0323.42 640 [] 3,7 23,0 0,82 000173

Sottovaso Vulcano Imp in Fardello 36 0336.42 196 [] 4,8 35,9 2,99 000982

Wtrres Volcano Saucer in Bundles 42 0342.42 105 [] 5,2 42,0 4,25 000999

53 0353.42 54 [] 6,6 53,0 8,69 002450

Terracotta Classica

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

13 01130 11,4 13,3 0,43 000030 13

15 01150 13,7 15,3 0,63 000054 13

17 01170 600 [] 15,5 17,3 0,92 000078 15

19 01190 400 [] 17,2 19,2 1,15 000085 17

21 01210 342 [] 19,0 21,3 1,50 000092 19

23 01230 255 [] 20,7 23,3 1,90 000108 21

25 01250 208 [] 22,8 24,9 2,40 000115 23

27 01270 165 [] 24,5 27,0 2,75 000122 23

31 01310 104 [] 27,1 30,9 4,00 000146 28

Cserép Standard Agyag 35 01350 66 [] 29,3 35,0 5,30 000160 28

Vaso 39 01390 60 [] 34,0 39,0 7,70 001600 31

Standard Pot 43 01430 36 [] 36,4 43,0 9,10 000191 36

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

13 01130 30 11,4 13,3 0,43 000030 13

15 01150 26 13,7 15,3 0,63 000054 13

17 01170 42 [] 15,5 17,3 0,92 000078 15

19 01190 40 [] 17,2 19,2 1,15 000085 17

 Promo 01 21 01210 36 [] 19,0 21,3 1,50 000092 19

Standard Cserép Agyag 13-27cm 23 01230 34 [] 20,7 23,3 1,90 000108 21

Mix Vasi 25 01250 28 [] 22,8 24,9 2,40 000115 23

Mixed Standard Pots 27 01270 14 [] 24,5 27,0 2,75 000122 23

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Promo 02 27 01270 30 [] 24,5 27,0 2,75 000122 23

Standard Cserép Agyag 27-35cm 31 01310 39 [] 27,1 30,9 4,00 000146 28

Mixed Standard Pots 35 01350 33 [] 29,3 35,0 5,30 000160 28

Promo 03 Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Standard Cserép Agyag 39-43cm Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Mix Vasi 39 01390 20 [] 34,0 39,0 7,70 001600 31

Mixed Standard Pots 43 01430 18 [] 36,4 43,0 9,10 000191 36
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Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

14 17140 630 [] 12,0 14,2 0,58 029734 15

16 17160 476 [] 13,8 16,1 0,76 027761 15

20 17200 270 [] 16,9 20,3 1,45 027778 17

Cserép Palladio Agyag 25 17250 156 [] 21,7 25,2 2,45 027785 21

Vaso Palladio 30 17300 88 [] 25,9 29,9 3,80 027792 25

Palladio Pot 35 17350 54 [] 29,5 34,8 6,10 027808 28

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

14 17140 36 [] 12,0 14,2 0,58 029734 15

16 17160 33 [] 13,8 16,1 0,76 027761 15

Promo 17 20 17200 27 [] 16,9 20,3 1,45 027778 17

Palladio Agyag 14-35cm 25 17250 18 [] 21,7 25,2 2,45 027785 21

Mix Vaso Palladio 30 17300 16 [] 25,9 29,9 3,80 027792 25

Mixed Palladio Pots 35 17350 6 [] 29,5 34,8 6,10 027808 28

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

22 1322.00 207 [] 17,5 22,0 2,21 513222 21

28 1328.00 96 [] 21,0 28,0 4,06 513284 28

34 1334.00 63 [] 25,5 34,0 6,71 513345 31

Cilinder Agyag 40 1340.00 36 [] 29,5 40,0 10,81 513406 36

Vaso Cilindro 46 1346.00 25 [] 33,0 46,0 15,41 513468 42

Cylinder Pot 54 1354.00 12 [] 36,0 54,0 25,42 513543 53

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo 13 Art. nr. Q.ty plt E 731442

cilinder Agyag 22-40cm 22 1322.00 20 [] 17,5 22,0 2,21 513222 21

Mix Vaso Cilindro 28 1328.00 16 [] 21,0 28,0 4,06 513284 28

Mixed Cylinder Pots 34 1334.00 14 [] 25,5 34,0 6,71 513345 31

40 1340.00 12 29,5 40,0 10,81 513406 36

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

Láda Roma Agyag 31 40310 102 [] 15,2 32x16 3,20 038329 3832.02

Cassetta Roma 41 40410 60 [] 17,3 42x19 5,80 038435 3843.02

Roma Window Box 51 40510 35 [] 19,5 52x22 9,10 038534 3853.02

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo 40 Art. nr. Q.ty plt E 731442

Láda Roma Agyag 31-51cm 31 40310 14 [] 15,2 32x16 3,20 038329 3832.02

Mix Cassetta Roma 41 40410 12 [] 17,3 42x19 5,80 038435 3843.02

Mixed Roma Window Boxes 51 40510 12 [] 19,5 52x22 9,10 038534 3853.02

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

 Art. nr. Q.ty plt E 731442

13 0313.02 1920 [] 2,7 13,0 0,21 020133

15 0315.02 1320 [] 2,9 15,0 0,31 020157

17 0317.02 1080 [] 3,0 17,0 0,38 020171

19 0319.02 864 [] 3,0 19,00 0,54 020195

21 0321.03 720 [] 3,4 21,0 0,70 020218

23 0323,02 448 [] 3,5 23,0 0,82 020232

25 0325.02 432 [] 3,5 25,0 1,04 020256

28 0328.02 360 [] 3,8 28,0 1,43 020287

31 0331.02 210 [] 4,0 31,0 2,07 020317

36 0336.02 150 [] 4,7 36,0 2,99 020362

Alátét Kerek Agyag 42 0342.02 84 [] 5,4 42,0 4,25 020423

Sottovaso Imp. in Fardello 48 0348.02. 40 [] 5,7 48,0 5,88 020485

Wtrres. Saucer in Bundles 53 0353.02 54 [] 6,6 53,0 8,17 020539

F

F

F

F

F

F

6 - 8



Ipari-Industrial 2022 Catalog

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

Alátét Roma Láda Agyag 32 3832.02 600 [] 3,0 32x16 1,10 038329

Sottocassetta Imp.in Fardello 42 3843.02 350 [] 4,0 43x20 1,89 038435

Wtrres.Rectangular Saucer in Bundles 52 3853.02 210 [] 4,0 53x22 3,04 038534

Terracotta Arena

 Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

17 01172 600 [] 15,5 17,3 0,93 037432 15

Cserép Standard Aréna 21 01212 342 [] 19,0 21,3 1,54 009279 19

Vaso Arena 25 01252 208 [] 22,8 24,9 2,50 004373 23

Arena Pot 27 01272 165 [] 24,5 27,0 2,80 006834 23

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

20 17202 270 [] 16,9 20,3 1,47 026443 17

25 17252 156 [] 21,7 25,2 2,50 026450 21

30 17302 88 [] 26,0 29,9 3,90 026467 25

35 17352 54 [] 29,5 34,8 6,25 026474 28

Cserép Palladio Aréna 40 17402 48 [] 34,0 39,2 8,60 030693 31

Vaso Palladio Arena 45 17452 21 [] 39,0 45,4 12,50 027655 36

Arena Palladio Pot 55 17552 10 [] 47,5 55,4 21,00 027662 42

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo  A172 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Palladio Aréna 25-35cm 25 17252 36 [] 21,7 25,2 2,50 026450 21

Mix Vaso Palladio Arena 30 17302 33 [] 26,0 29,9 3,90 026467 25

Mixed Arena Palladio Pots 35 17352 27 [] 29,5 34,8 6,25 026474 28

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo A173 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Palladio Aréna 25-35cm 35 17352 18 [] 29,5 34,8 6,25 026474 28

Mix Vaso Palladio Arena 40 17402 16 [] 34,0 39,2 8,60 030693 31

Mixed Arena Palladio Pots 45 17452 6 [] 39,0 45,4 12,50 027655 36

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

35 11352 54 [] 30,9 34,8 6,80 003567 28

Cserép Doppio Bordo Arena 40 11402 35 [] 36,6 40,5 10,00 003574 31

Vaso Doppio Bordo Arena 45 11452 18 [] 41,8 45,6 14,60 003581 36

Arena Heavy Rim Pot 50 11502 12 [] 47,9 51,4 19,60 003598 42

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo A11 Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Doppio Bordo Arena 35-45cm 35 11352 16 [] 30,9 34,8 6,80 003567 28

Mix Doppio Bordo Arena 40 11402 14 [] 36,6 40,5 10,00 003574 31

Mixed Arena Heavy Rim Pots 45 11452 12 [] 41,8 45,6 14,60 003581 36

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

Cilinder Antik 40 1340.12 36 [] 29,5 40,0 10,81 513406 36

Vaso Cilindro Antik 46 1346.12 25 [] 33,0 46,0 15,41 513468 42

Antik Cylinder Pot 54 1354.12 12 [] 36,0 54,0 25,42 513543 53
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Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 8027284

Tál Arena 46 31462 48 [] 18,0 47,40 7,10 007039 31

Ciotolone Arena 51 31512 28 [] 19,6 53,2 9,10 009347 36

Arena Low Bowl 61 31612 13 [] 22,6 64,0 15,50 009316 42

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

Láda Venezia Arena 40 48402 72 [] 16,4 40x19 4,50 671403 7140.12

Cassetta Venezia Arena 50 48502 54 [] 16,4 50x19 6,00 671502 7150.12

Arena Venezia Window Box 60 48602 48 [] 16,0 60x19 6,80 671601 7160.12

Cod. Art. Q.tà plt E Kg EAN

Promo A48 Art. nr. Q.ty plt E 731442

Láda Venezia Arena 40-60cm 40 48402 21 [] 16,4 40x19 4,50 671403 7140.12

Mix Cassetta Venezia Arena 50 48502 18 [] 16,4 50x19 6,00 671502 7150.12

Mixed Arena Venezia Window Boxes 60 48602 18 [] 16,0 60x19 6,80 671601 7160.12

Cod. Art. Q.tà plt E F Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

15 0315.12 2100 [] 2,9 15,0 0,31 520152

19 0319.12 1120 [] 3,0 19,0 0,54 520190

23 0323.12 640 [] 3,5 23,0 0,82 520237

28 0328.12 360 [] 3,8 28,0 1,43 520282

31 0331.12 300 [] 4,0 31,0 2,07 520312

36 0336.12 196 [] 4,7 36,0 2,99 520367

Alátét Kerek Antik 42 0342.12 105 [] 5,4 42,0 4,25 520428

Sottovaso Arena Imp in Fardello 48 0348.12 80 [] 5,7 48,0 6,04 520480

Arena Wtrres Saucer in Bundles 53 0353.12 54 [] 6,6 53,0 8,69 520534

Cod. Art. Q.tà plt E F Kg EAN

Art. nr. Q.ty plt E 731442

Alátét Láda Antik 40 7140.12 320 [] 3,4 40x18 1,80 671403

Sottocass. VS Arena Imp in Fardello 50 7150.12 280 [] 3,4 50x18 2,50 671502

Arena Wtrres VS Rect. Saucer in Bundles 60 7160.12 210 [] 3,4 60x18 3,00 671601
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